



LARS DEMIAN & CHRISTIAN KJELLVANDER TILL GAMLA MEKEN

5 December, SMEDJEBACKEN Gamla Meken, kl 21:00

Vi kan nu stolt presentera ett exklusivt dalaframträdande för Lars Demian och Christian Kjellvander när dessa två legender besöker Gamla Mekens vackra lokal i Smedjebacken den 5 december. Vi kan även erbjuda ett paket med konsert & klassiskt julbord. Julbordet serveras på Restaurang Tea & Tages på Kyrkogatan 9 (rakt över gatan från G:a Meken) med start kl 19:00.

Info:

Hösten är här med sitt ruggiga väder, snart kommer vinterkylan och då bjuder Lars Demian och Christian Kjellvander in till värmande konserter runt om i Sverige.

Lars Demians musik är mustig, omtumlande och gripande. Med knivskarpa texter levererar han visor med bluesfeeling. Han växte upp i Halmstad med piano, moped och rockband. Sen flyttade han till Helsingborg, spelade gitarr och landade tillslut i Stockholm. Han har skrivit manus och musik till barnprogrammet "Ika i rutan", han har släppt åtta album och han har fått en grammis. Nu får vi njuta av hans unika sång på hans och Christian Kjellvanders Sverigeturné.

Christian Kjellvander – det finns ingen som låter, sjunger eller skriver som honom. Med sin mörka lena stämma förtrollar han sina lyssnare. När han sjunger är det på riktigt. Efter förra årets "I saw her from here, I saw here from her", Christians tredje soloalbum i fullskalig sättning, så släppte Christian i våras liveskivan "Santiago Alquimista Et Al" där han tillsammans med sin fru Karla-Therese framför sina låtar i nakna, avskalade versioner. Det är även på det sättet vi kommer att få uppleva Christians låtar på denna turnén, naket och avskalat.

Varje kväll på denna turné kommer att bli magisk. Christian och Lars bjuder på varsitt akustiskt set - det blir avskalat och intimt, svenskt och amerikanskt men framförallt vackra och fantastiska låtar.

Artist: LARS DEMIAN & CHRISTIAN KJELLVANDER

Plats: Smedjebacken, Gamla Meken

Datum: Fredag 5 december, kl 21:00

Biljettpris: 250 kr + serviceavgift. Konsert + julbord 650 kr (plus moms vid företagsbokning).

Förköp: Ludvika Turistbyrå, Tel: 0240-860 50 övriga Ticnetanslutna Turistbyråer i Dalarna, Biljett Direkt/Ticnet samt ATG. Julbord + konsert bokas genom Goatbridge på telefon 0240-65 12 70 eller via e-post: info@goatbridge.com

Arrangör: Goatbridge Productions & Gamla Meken

Hemsida: <http://www.goatbridge.com>